公司简介
南京新玉跃电子有限公司是成立于 1992 年的中外合资企业（原名南京玉跃电子有限公司），具有
10 多年专业制造陶瓷电容器的生产经验。公司主要产品为全系列陶瓷电容器，包括低、中、高压及交
流产品，广泛应用于家电、通讯、照明等整机并为仪表等装备产品配套，年生产能力达到 10 亿只以上，
出口占销售总额的 50%以上，遍及世界各个国家和地区。目前，公司形成了完整的管理体系，已通过
ISO9001 质量管理体系和 ISO14001 环境管理体系认证，产品满足 ROHS、REACH 要求，同时我们的安规
产品在中国、美国、德国、加拿大、挪威、芬兰、瑞典、丹麦均已获得认证。
严格、科学的管理体系，先进的生产设备，雄厚的技术力量以及良好的服务，使我们多年来享誉

四、 尺寸、容量、额定电压的关系 Relationship with dimension, capacitance and rated voltage 15
五、 包装数量 Package quantity ------------------------------------------------------- 16
一、 品名的表示方法  Part Numbering System
1. 产品类别 CLASS
1.1 温度补偿类型(I 类)
Temperature Compensation  (Class I)
1.2 高介电常数型（Ⅱ类）
High Dielectric Constant  (ClassⅡ)
   1.3 半导体型（Ⅲ类）
Semi-Conductive Dielectric  (ClassⅢ)
2. 直径代码 Diameter
 圆片瓷介电容器
DISC CERAMIC CAPACITOR
 YUYUE
代码 Code CC1 CC81
额定电压 Rated Voltage 50V～500V ≥1KV
代码 Code CT1 CT81 CT7
额定电压 Rated Voltage 50V～500V ≥1KV X1Y1/X1Y2
代码
Code
CS1
额定电压
Rated Voltage
16V～50V
代码
Code
04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 18
片径
D±1(mm)
4.0 5.0 6.0 7.0 8.0 9.0 10.0 11.0 12.0 13.0 14.0 15.0 16.0 18.0
包装形式 Package Type (8)
额定电压 Rated Voltage (7)
容量公差 Tolerance(6)
电容量 Capacitance (5)
温度特性 Temp.Characteristics (4)
引出线形式 Lead Style (3)
直径代码 Diameter (2)
产品类别 Class (1)
3. 引出线形式 Lead Style
4. 温度特性 Temperature Characteristics
4.1 I 类 Class I
4.2 Ⅱ、Ⅲ类 Class Ⅱ、ClassⅢ
5. 电容量 Capacitance
6. 电容量公差 Capacitance Tolerance
- 1 -
 圆片瓷介电容器
DISC CERAMIC CAPACITOR
 YUYUE
代码

With special constructive, small volume, and high reliability. The products are applied
to Computers and various kinds of electronic equipments.
一、 品名的表示方法  Part Numbering System
      CT4          0805        X7R      104          K           50V             T
二、 常规性能 General Specification
三、 温度特性 Temperature Characteristics (T.C.)
△C/C20(10-3)
-5
-3
-1
1
3
5
-55 -30 -5 20 45 70 95 120
Temperature(℃)
NP0（0±30PPM）
△C/C20(%)
-80
-70
-60
-50
-40
-30
-20
-10
0
10
20
-75 -50 -25 0 25 50 75 100 125
Temperature（℃）
X7R
Y5V
CC4：1 类径向引线电容器
Class 1 radial leads MLC
CT4：2 类径向引线电容器
Class 2 radial leads MLC
尺寸规格
（长×宽（英寸））
0805 0.08×0.05
1206 0.12×0.06
1210 0.12×0.10
1812 0.18×0.12
2225 0.22×0.35
3035 0.30×0.35
误差
Tolerance
C ±0.25pF
D ±0.50pF
J ±5%
K ±10%
M ±20%
S +50-20%
Z +80-20%
介质种类
Dielectric
NP0
X7R
Y5V
额定电压（V）
Rated voltage
25
50
100
标称电容（pF）
Nominal
Capacitance
102 1000
5R0 5.0
包装方式
package stype